[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	07
	»
	августа
	2020 г.

	№
	1575

	пгт. Октябрьское

Об отмене особого противопожарного режима

на межселенной территории Октябрьского района
и на территории городского поселения Октябрьское
В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ                     «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации                     от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27.08.2011 № 312-п «О порядке введения особого противопожарного режима на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», соглашением о передаче полномочий органам местного самоуправления                 от 26.12.2019:

1. Отменить на межселенной территории Октябрьского района и на территории городского поселения Октябрьское особый противопожарный режим с 00 часов 00 минут               09 августа 2020 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района              от 06.07.2020 № 1275 «О введении особого противопожарного режима на межселенной территории Октябрьского район и на территории городского поселения Октябрьское».

3. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

        Н.В. Хромов
PAGE